לדבריו, פניו מועדות אל מסגרת זוגית חדשה וקיים חשש כי בקשת המבקשת נובעת מסיבה זו.
לטענתו אם כל רצונה של המבקשת הוא לדעת מה הסטטוס שלו היום ניתן לעדכנה כי הוא נענש וההליך הסתיים, ואין

כל צורך למסור לה את פרוטוקול הדיון וגזר הדין.

בהתאם לתקנה 4 לתקנות בתי המשפט ובתי הדין לעבודה (עיון בתיקים), התשס"ג -2003 רשאי כל אדם לבקש לעיין
לענינו בתיק של המבקש, "... בין השאר, יתן דעתו בתיק בית המשפט. בהתאם לסעיף (ד) לתקנה, בית המשפט
לענינם של בעלי הדין ושל מי שעלול להיפגע כתוצאה מהעיון, וכן לסבירות הקצאת המשאבים הנדרשת לשם

היענות לבקשה."

על משפיע הדין
יגרום כל נזק ממשי למשיב 2, אשר ממילא כבר אינו מצוי בקשר עם המבקשת. אדרבא, כאשר המבקשת בגזר הדין
הדעת וחוות הטיעונים, במסגרת שהוגשו המסמכים לו, שקדמו טיעונים לגבי ולא הדין, גזר לגבי מתבקש העיון

בתיק. שהוגשו המקצועיות

לאור האמור לעיל, הבקשה מתקבלת במובן שהמזכירות תעביר למבקשת עותק מגזר הדין בלבד.

ניתנה היום, י"ג כסלו תשע"ו, 25 נובמבר 2015, בהעדר הצדדים.